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Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeisterin

Annouk Hübner 2016 SG Essen  2 00:45,26 147
2. Lexi Büngener 2016 SVD Tria Kettwig e.V. 00:46,21 139
3. Sophia Lerose 2016 SG Essen  1 00:55,32 81
4. Nele Löffler 2016 SG Essen  2 01:01,39 59

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Mathilda Schiller 2015 SG Essen  2 00:40,06 213

2. Francesca Teitz 2015 SG Essen  2 00:45,38 146
3. Helene Klein 2015 SG Essen  2 00:47,20 130
4. Antonia Dierks 2015 SV Kettwig 1907 00:48,13 123

disqualifiziert
Emily Pauline Deter 2015 SV Steele 1911

Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn
gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:33

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Ella Kontny 2014 SG Essen 10 00:35,27 312

2. Franziska Böttcher 2014 SG Essen  3 00:37,89 252
3. Sophia Theresa Gondro 2014 SG Essen  2 00:38,75 235
4. Milena Elbe 2014 SG Essen  3 00:39,27 226
5. Charlotte Boller 2014 SG Essen  2 00:41,09 197
6. Lara Lehmann 2014 SV Kettwig 1907 00:43,50 166
7. Ida Behle 2014 SG Essen  7 00:49,11 115
8. Rosa Harde 2014 SV Steele 1911 00:51,79 98

nicht am Start
Janne Tiedtke 2014 SV Kettwig 1907
Lilly Rosalie Zimmer 2014 SG Essen  3

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Paula Deuker 2013 SG Essen  2 00:33,89 352

2. Mia Polkowski 2013 SG Essen  3 00:46,00 140
3. Helena Stüwe 2013 SG Essen  1 00:46,32 138
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeisterin

Myrtha Vogt 2012 SG Essen  1 00:30,40 488
2. Annika Migala 2012 SG Essen  9 00:31,32 446
3. Mia Radloff 2012 SG Essen  2 00:32,67 393
4. Katharina Feldhoff 2012 SVD Tria Kettwig e.V. 00:40,53 206
5. Anni Hagemeister 2012 SV Kettwig 1907 00:45,47 145

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Helene Boller 2011 SG Essen  2 00:31,77 427

2. Mia Dahlke 2011 SG Essen  2 00:32,65 394
3. Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen  2 00:32,67 393
4. Paula Marlene Schulze 2011 SG Essen  2 00:32,88 385
5. Lara Kaiser 2011 SG Essen  2 00:33,78 355
6. Mia Brauckmann 2011 SG Essen  3 00:34,00 349
7. Antonina Soltyska 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 00:34,31 339
8. Miriam Emrich 2011 SV Kettwig 1907 00:37,95 251
9. Mina Huben 2011 SG Essen  3 00:42,18 182

nicht am Start
Lia Hannah Arend 2011 SV Kettwig 1907

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Helena Fust 2010 SV Kettwig 1907 00:32,46 401

2. Leni Marleen Panning 2010 SG Essen  2 00:33,98 349
3. Ilira Eigner 2010 SG Essen  2 00:35,07 318
4. Lou Marie Heinzmann 2010 SV Kettwig 1907 00:37,62 257

nicht am Start
Paula Stinshoff 2010 SV Kettwig 1907

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen  2 00:28,41 598

2. Elisa Flenker 2009 SV Kettwig 1907 00:36,34 285
3. Marie Flötgen 2009 SV Kettwig 1907 00:36,69 277

nicht am Start
Thea Grude 2009 SG Essen  7
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2007 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeisterin

Nina Sandrine Jazy 2005 SG Essen  2 00:27,39 667
2. Lina Kröger 2004 SG Essen  5 00:28,16 614
3. Zara Selimovic 2007 SG Essen  1 00:29,03 560
4. Svea Borghoff 2003 SG Essen  2 00:31,38 444
5. Jasmin Esser 1987 SG Essen  3 00:37,69 256
6. Beate Tangerding 1998 WASPO Essen 1912 e.V. 00:46,85 133

nicht am Start
Lilia Divivier 2004 SV Kettwig 1907
Sina Burchhardt 2007 SG Essen  2

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Stadtmeisterin 2025
Nina Sandrine Jazy 2005 SG Essen  2 00:27,39

2. Lina Kröger 2004 SG Essen  5 00:28,16
3. Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen  2 00:28,41
4. Zara Selimovic 2007 SG Essen  1 00:29,03
5. Myrtha Vogt 2012 SG Essen  1 00:30,40
6. Annika Migala 2012 SG Essen  9 00:31,32
7. Svea Borghoff 2003 SG Essen  2 00:31,38
8. Helene Boller 2011 SG Essen  2 00:31,77
9. Helena Fust 2010 SV Kettwig 1907 00:32,46
10. Mia Dahlke 2011 SG Essen  2 00:32,65
11. Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen  2 00:32,67
11. Mia Radloff 2012 SG Essen  2 00:32,67
13. Paula Marlene Schulze 2011 SG Essen  2 00:32,88
14. Lara Kaiser 2011 SG Essen  2 00:33,78
15. Paula Deuker 2013 SG Essen  2 00:33,89
16. Leni Marleen Panning 2010 SG Essen  2 00:33,98
17. Mia Brauckmann 2011 SG Essen  3 00:34,00
18. Antonina Soltyska 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 00:34,31
19. Ilira Eigner 2010 SG Essen  2 00:35,07
20. Ella Kontny 2014 SG Essen 10 00:35,27
21. Elisa Flenker 2009 SV Kettwig 1907 00:36,34
22. Marie Flötgen 2009 SV Kettwig 1907 00:36,69
23. Lou Marie Heinzmann 2010 SV Kettwig 1907 00:37,62
24. Jasmin Esser 1987 SG Essen  3 00:37,69
25. Franziska Böttcher 2014 SG Essen  3 00:37,89
26. Miriam Emrich 2011 SV Kettwig 1907 00:37,95
27. Sophia Theresa Gondro 2014 SG Essen  2 00:38,75
28. Milena Elbe 2014 SG Essen  3 00:39,27
29. Mathilda Schiller 2015 SG Essen  2 00:40,06
30. Katharina Feldhoff 2012 SVD Tria Kettwig e.V. 00:40,53
31. Charlotte Boller 2014 SG Essen  2 00:41,09
32. Mina Huben 2011 SG Essen  3 00:42,18
33. Lara Lehmann 2014 SV Kettwig 1907 00:43,50
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
34. Annouk Hübner 2016 SG Essen  2 00:45,26
35. Francesca Teitz 2015 SG Essen  2 00:45,38
36. Anni Hagemeister 2012 SV Kettwig 1907 00:45,47
37. Mia Polkowski 2013 SG Essen  3 00:46,00
38. Lexi Büngener 2016 SVD Tria Kettwig e.V. 00:46,21
39. Helena Stüwe 2013 SG Essen  1 00:46,32
40. Beate Tangerding 1998 WASPO Essen 1912 e.V. 00:46,85
41. Helene Klein 2015 SG Essen  2 00:47,20
42. Antonia Dierks 2015 SV Kettwig 1907 00:48,13
43. Ida Behle 2014 SG Essen  7 00:49,11
44. Rosa Harde 2014 SV Steele 1911 00:51,79
45. Sophia Lerose 2016 SG Essen  1 00:55,32
46. Nele Löffler 2016 SG Essen  2 01:01,39
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